RESULTADOS DA ELEIÇÃO 2025

A comissão eleitoral, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 042, de 11 de
fevereiro de 2025, considerando a Lei nº 4.739, de 03 de fevereiro de 2003, que criou o Instituto
de  Previdência  e  Assistência  dos  Servidores  Municipais  de  Canoas,  torna  público,  para
conhecimento dos interessados, o resultado da eleição dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Canoas – CANOASPREV.

CONSELHO DELIBERATIVO

TITULARES

Fernanda Longoni Pfeil
Amada da Glória Nery

Elisabete Scheitt de Oliveira
Gerson Luiz de Antoni

SUPLENTES

         Delfino do Nascimento Neto

André Afonso Heck
Daniela Marina Beling

José Ilair Spolavori

CONSELHO FISCAL

TITULARES

Jerri Adriano de Oliveira Gonçalves
Adriana Tobolinsk Bongiorni Laner

Cristina Antonelo Sabka

SUPLENTES

Josiane Schneider Moresco
Vinicius Machado Pardal

                                                                      Canoas, 22 de maio de 2025.

Carla Pagliarini
Presidente da Comissão Eleitoral

ANO 2025 - Edição Complementar 6 - 3589 - Data 22/05/2025 - Página 1 / 1